
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА – ДЕТСКИЙ САД  
№ 66  «ТОПОЛЁК» 

 
ПРИКАЗ 

                                                          
 
01.09.2014                                        Тамбов                                            №  136-од 
 
О назначении ответственного лица за организацию 
обработки персональных данных и обеспечение 
безопасности персональных данных при их 
обработке в информационных системах персональных 
данных в МБДОУ ЦРР детском саду № 66 «Тополёк» 
 
 
В соответствии с ч. 3 ст. 18.1 ФЗ «О персональных данных» № 152 от 
27.07.2006, 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Назначить ответственного за организацию обработки персональных 
данных (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, 
обновление, изменение и использование, распространение, обезличивание, 
блокирование, уничтожение) и обеспечение безопасности персональных 
данных при их обработке в информационных системах персональных данных 
делопроизводителя, Литвякову А. А.  

 
 
 
 
 
Заведующий                                                               В. Д. Платонова 
 
С приказом ознакомлены :                                            А. А. Литвякова 
                                                                  
 


